
Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Werra WHO 1 1 0 0 38 : 26 +12 2 : 0
2 TSV Ost-Mosheim 1 1 0 0 35 : 24 +11 2 : 0
3 HSG V. Vogelsberg 1 1 0 0 28 : 26 +2 2 : 0
4 TSG Bad Sooden-Allendorf 1 1 0 0 35 : 34 +1 2 : 0
5 HSG Da/Rö/So 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 ESG Gensungen/Felsberg II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 TG Rotenburg II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 TSV Eintr. Böddiger 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 TV Hersfeld II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 Hünfelder SV II 1 0 0 1 34 : 35 -1 0 : 2
11 TV Alsfeld 1 0 0 1 26 : 28 -2 0 : 2
12 TSG Schlitz 1 0 0 1 24 : 35 -11 0 : 2
13 FT Fulda 1 0 0 1 26 : 38 -12 0 : 2
14 zurückgezogen am 08.10.2020

Spielleiter-Kontaktadresse
Schäfer, Horst, Hohlenbach 9, 36367 Wartenberg-Angersbach,
Mobil: 0175/7312753, Tel.: 06641-64324, schaefer.ham@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

17.10.2020 
 
 
 

17:30  12105
18:00  12118
19:30  12125
20:00  13114

TSG Bad Sooden-Allendorf
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
HSG V. Vogelsberg

Hünfelder SV II
FT Fulda
TSG Schlitz
TV Alsfeld

35:34
38:26
35:24
28:26

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           12105
           12133
           12140
           12103
           13114
           12111

TSG Bad Sooden-Allendorf
TG Rotenburg II
HSG Werra WHO
TV Hersfeld II
HSG V. Vogelsberg
TSV Eintr. Böddiger

FT Fulda
ESG Gensunge…Felsberg II
TSG Schlitz
TSV Ost-Mosheim
HSG Da/Rö/So
TV Alsfeld

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            12111 TSV Eintr. Böddiger TG Rotenburg II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           13112
           12112
           12133
           13106
           13120
           13102

Hünfelder SV II
ESG Gensunge…Felsberg II
TG Rotenburg II
FT Fulda
TSG Schlitz
TV Alsfeld

TSG Bad Sooden-Allendorf
TSV Eintr. Böddiger
TV Hersfeld II
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
HSG V. Vogelsberg
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Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           12105
           12118
           12125
           13114

TSG Bad Sooden-Allendorf
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
HSG V. Vogelsberg

HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV II
FT Fulda
ESG Gensunge…Felsberg II

 
 
 
 

Termin
offen 

            12103 TV Hersfeld II TSG Schlitz  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           13112
17:30  12105 t/h/u
           12133
           12141
           13106
           12111

Hünfelder SV II
TSG Bad Sooden-Allendorf
TG Rotenburg II
HSG Da/Rö/So
FT Fulda
TSV Eintr. Böddiger

TSV Ost-Mosheim
TV Alsfeld
HSG V. Vogelsberg
HSG Werra WHO
TSG Schlitz
TV Hersfeld II

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           12103
           13107
           12105
           12118
           12125
           13120

TV Hersfeld II
HSG V. Vogelsberg
TSG Bad Sooden-Allendorf
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
TSG Schlitz

FT Fulda
TSV Eintr. Böddiger
ESG Gensunge…Felsberg II
TV Alsfeld
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV II

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           12112
           13112
           12131
           13114
           13102
           12133

ESG Gensunge…Felsberg II
Hünfelder SV II
HSG Da/Rö/So
HSG V. Vogelsberg
TV Alsfeld
TG Rotenburg II

HSG Werra WHO
FT Fulda
TSG Schlitz
TV Hersfeld II
TSV Ost-Mosheim
TSG Bad Sooden-Allendorf

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           12103
           12105
           12140
           13106
           12125
           13120

TV Hersfeld II
TSG Bad Sooden-Allendorf
HSG Werra WHO
FT Fulda
TSV Ost-Mosheim
TSG Schlitz

Hünfelder SV II
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II
HSG Da/Rö/So
ESG Gensunge…Felsberg II
TV Alsfeld
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Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           12112
           13114
           12131
           12111
           12133
           13102

ESG Gensunge…Felsberg II
HSG V. Vogelsberg
HSG Da/Rö/So
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II
TV Alsfeld

TSG Schlitz
TSG Bad Sooden-Allendorf
Hünfelder SV II
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
FT Fulda

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           12118
           12131
           13112
           13106
           12125
           13120

HSG Werra WHO
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV II
FT Fulda
TSV Ost-Mosheim
TSG Schlitz

HSG V. Vogelsberg
TV Hersfeld II
TV Alsfeld
ESG Gensunge…Felsberg II
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           12112
           13114
           12103
           12111
           13102
           12133

ESG Gensunge…Felsberg II
HSG V. Vogelsberg
TV Hersfeld II
TSV Eintr. Böddiger
TV Alsfeld
TG Rotenburg II

Hünfelder SV II
TSV Ost-Mosheim
TSG Bad Sooden-Allendorf
TSG Schlitz
HSG Da/Rö/So
FT Fulda

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

19:00  13120 t/u
           13106
           13112
           12131
           12118
           13102

TSG Schlitz
FT Fulda
Hünfelder SV II
HSG Da/Rö/So
HSG Werra WHO
TV Alsfeld

HSG V. Vogelsberg
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II
ESG Gensunge…Felsberg II
TSG Bad Sooden-Allendorf
TV Hersfeld II
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Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           12130
           12105
           13114
           12112
           12111
           12133

TV Hersfeld II
TSG Bad Sooden-Allendorf
HSG V. Vogelsberg
ESG Gensunge…Felsberg II
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II

HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
FT Fulda
TV Alsfeld
Hünfelder SV II
HSG Da/Rö/So

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           12125
           13112
           12131
           13102
           13120
           12112

TSV Ost-Mosheim
Hünfelder SV II
HSG Da/Rö/So
TV Alsfeld
TSG Schlitz
ESG Gensunge…Felsberg II

HSG Werra WHO
HSG V. Vogelsberg
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II
TSG Bad Sooden-Allendorf
TV Hersfeld II
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Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    -      13114 t/u
           12111
           12133
           12112
           12105
           12102
           12118
           12125
           13106
           13102
           13112
           12131
           12118
           12105
           13114
           12102
           12111
           12133
           13120
           12125
           12131
           13102
           13106
           12112
           12103
           12111
           13112
           13106
           13120
           12131
           12133
           12140
           12125
           13120

HSG V. Vogelsberg
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II
ESG Gensunge…Felsberg II
TSG Bad Sooden-Allendorf
TV Hersfeld II
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
FT Fulda
TV Alsfeld
Hünfelder SV II
HSG Da/Rö/So
HSG Werra WHO
TSG Bad Sooden-Allendorf
HSG V. Vogelsberg
TV Hersfeld II
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II
TSG Schlitz
TSV Ost-Mosheim
HSG Da/Rö/So
TV Alsfeld
FT Fulda
ESG Gensunge…Felsberg II
TV Hersfeld II
TSV Eintr. Böddiger
Hünfelder SV II
FT Fulda
TSG Schlitz
HSG Da/Rö/So
TG Rotenburg II
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
TSG Schlitz

TSG Schlitz
FT Fulda
Hünfelder SV II
HSG Da/Rö/So
HSG Werra WHO
TV Alsfeld
TV Hersfeld II
TSG Bad Sooden-Allendorf
HSG V. Vogelsberg
ESG Gensunge…Felsberg II
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II
TSV Ost-Mosheim
TSG Schlitz
Hünfelder SV II
ESG Gensunge…Felsberg II
HSG Da/Rö/So
TV Alsfeld
HSG Werra WHO
TV Hersfeld II
HSG V. Vogelsberg
TSV Eintr. Böddiger
TSG Bad Sooden-Allendorf
TG Rotenburg II
TG Rotenburg II
ESG Gensunge…Felsberg II
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
TV Hersfeld II
TSG Bad Sooden-Allendorf
TSV Eintr. Böddiger
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV II
FT Fulda
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Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           13114
    -      13102 t/h/u
           12103
           13102
           12131
           12112
           13112
           12111
           13106
           12118
           12125
           13120
           13106
           12105
           12130
           12133
           12112
           12111
           13102
           12131
           13112
           12140
           12125
           12105
           13120
           13106
           13112
           13114
           12111
           12133
           12103
           12112
           13102
           12125

HSG V. Vogelsberg
TV Alsfeld
TV Hersfeld II
TV Alsfeld
HSG Da/Rö/So
ESG Gensunge…Felsberg II
Hünfelder SV II
TSV Eintr. Böddiger
FT Fulda
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
TSG Schlitz
FT Fulda
TSG Bad Sooden-Allendorf
TV Hersfeld II
TG Rotenburg II
ESG Gensunge…Felsberg II
TSV Eintr. Böddiger
TV Alsfeld
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV II
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
TSG Bad Sooden-Allendorf
TSG Schlitz
FT Fulda
Hünfelder SV II
HSG V. Vogelsberg
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II
TV Hersfeld II
ESG Gensunge…Felsberg II
TV Alsfeld
TSV Ost-Mosheim

TG Rotenburg II
TSG Bad Sooden-Allendorf
TSV Eintr. Böddiger
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
TSG Bad Sooden-Allendorf
TSG Schlitz
HSG V. Vogelsberg
TV Hersfeld II
ESG Gensunge…Felsberg II
TV Alsfeld
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV II
TG Rotenburg II
HSG V. Vogelsberg
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
TSG Bad Sooden-Allendorf
TSG Schlitz
FT Fulda
TV Hersfeld II
TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II
HSG V. Vogelsberg
ESG Gensunge…Felsberg II
TV Alsfeld
HSG Da/Rö/So
HSG Werra WHO
TSV Ost-Mosheim
TSG Schlitz
HSG Da/Rö/So
FT Fulda
Hünfelder SV II
HSG V. Vogelsberg
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Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           13120
           13106
           13112
           12105
           12141
           12112

TSG Schlitz
FT Fulda
Hünfelder SV II
TSG Bad Sooden-Allendorf
HSG Da/Rö/So
ESG Gensunge…Felsberg II

TSV Eintr. Böddiger
TG Rotenburg II
ESG Gensunge…Felsberg II
TV Hersfeld II
TV Alsfeld
HSG V. Vogelsberg
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Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Hallenverzeichnis

12102 Geistalhalle
Homberger Straße 38 a, 36251 Bad Hersfeld

12103 Waldhessenhalle
Am Obersberg 25, 36251 Bad Hersfeld

12105 Großsporthalle Reanus-Schule
Im Eilse 12, 37242 Bad Sooden-Allendorf

12111 Stadtsporthalle Felsberg
Untere Birkenallee 25, 34587 Felsberg

12112 Kreissporthalle Gensungen
Sportplatzstraße, 34587 Felsberg

12118 Großsporthalle Gesamtschule
Dickesstraße 16, 36266 Heringen

12125 Hochlandhalle Ostheim
, 34323 Malsfeld

12130 Großsporthalle Gesamtschule
Hattenbacher Straße 15, 36272 Niederaula

12131 Ringgau-Sporthalle Grundschule
Leimkaute 3, 37296 Ringgau-Röhrda
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Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

12133 Großsporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg 16, 36199 Rotenburg

12140 Großsporthalle Obersuhl
Zum Werth, 36208 Wildeck

12141 Sporthalle Adam-von-Trott-Schule
Jahnstraße 16–20, 36205 Sontra

13102 Großsporthalle Alsfeld
An der Bleiche, 36304 Alsfeld

13106 Heinrich-Gellings-Halle
Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda

13107 Sporthalle Gesamtschule (aktuell nicht genutzt)
Hauptstraße 53, 36355 Grebenhain

13112 Kreissporthalle
Jahnstraße 18, 36088 Hünfeld

13114 Großsporthalle
An der Wascherde, 36341 Lauterbach

13120 Großsporthalle Gesamtschule
Schlesische Straße 33, 36110 Schlitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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