

Meldungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Werra WHO	1	1	0	0	38 : 26	+12	2 : 0
2	TSV Ost-Mosheim	1	1	0	0	35 : 24	+11	2 : 0
3	HSG V. Vogelsberg	1	1	0	0	28 : 26	+2	2 : 0
4	TSG Bad Sooden-Allendorf	1	1	0	0	35 : 34	+1	2 : 0
5	HSG Da/Rö/So	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	ESG Gensungen/Felsberg II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	TG Rotenburg II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	TSV Eintr. Böddiger	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	TV Hersfeld II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	Hünfelder SV II	1	0	0	1	34 : 35	-1	0 : 2
11	TV Alsfeld	1	0	0	1	26 : 28	-2	0 : 2
12	TSG Schlitz	1	0	0	1	24 : 35	-11	0 : 2
13	FT Fulda	1	0	0	1	26 : 38	-12	0 : 2
14	zurückgezogen am 08.10.2020							

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schäfer, Horst, Hohlenbach 9, 36367 Wartenberg-Angersbach,
Mobil: 0175/7312753, Tel.: 06641-64324, schaefer.ham@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.10.2020 17:30 12105	TSG Bad Sooden-Allendorf	Hünfelder SV II	35:34
18:00 12118	HSG Werra WHO	FT Fulda	38:26
19:30 12125	TSV Ost-Mosheim	TSG Schlitz	35:24
20:00 13114	HSG V. Vogelsberg	TV Alsfeld	28:26
Termin 12105	TSG Bad Sooden-Allendorf	FT Fulda	
offen 12133	TG Rotenburg II	ESG Gensungen/Felsberg II	
Termin 12140	HSG Werra WHO	TSG Schlitz	
offen 12103	TV Hersfeld II	TSV Ost-Mosheim	
Termin 13114	HSG V. Vogelsberg	HSG Da/Rö/So	
offen 12111	TSV Eintr. Böddiger	TV Alsfeld	
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin 12111	TSV Eintr. Böddiger	TG Rotenburg II	
offen			
Termin 13112	Hünfelder SV II	TSG Bad Sooden-Allendorf	
offen 12112	ESG Gensungen/Felsberg II	TSV Eintr. Böddiger	
Termin 12133	TG Rotenburg II	TV Hersfeld II	
offen 13106	FT Fulda	HSG Werra WHO	
Termin 13120	TSG Schlitz	TSV Ost-Mosheim	
offen 13102	TV Alsfeld	HSG V. Vogelsberg	
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			

Meldungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	12105 TSG Bad Sooden-Allendorf	HSG Da/Rö/So	Termin offen	12112 ESG Gensungen...Felsberg II	HSG Werra WHO
Termin offen	12118 HSG Werra WHO	Hünfelder SV II	Termin offen	13112 Hünfelder SV II	FT Fulda
Termin offen	12125 TSV Ost-Mosheim	FT Fulda	Termin offen	12131 HSG Da/Rö/So	TSG Schlitz
Termin offen	13114 HSG V. Vogelsberg	ESG Gensungen...Felsberg II	Termin offen	13114 HSG V. Vogelsberg	TV Hersfeld II
Termin offen			Termin offen	13102 TV Alsfeld	TSV Ost-Mosheim
Termin offen			Termin offen	12133 TG Rotenburg II	TSG Bad Sooden-Allendorf
Termin offen	12103 TV Hersfeld II	TSG Schlitz	Termin offen		
Termin offen	13112 Hünfelder SV II	TSV Ost-Mosheim	Termin offen		
Termin offen	17:30 12105 t/h/u TSG Bad Sooden-Allendorf	TV Alsfeld	Termin offen		
Termin offen	12133 TG Rotenburg II	HSG V. Vogelsberg	Termin offen	12103 TV Hersfeld II	Hünfelder SV II
Termin offen	12141 HSG Da/Rö/So	HSG Werra WHO	Termin offen	12105 TSG Bad Sooden-Allendorf	TSV Eintr. Böddiger
Termin offen	13106 FT Fulda	TSG Schlitz	Termin offen	12140 HSG Werra WHO	TG Rotenburg II
Termin offen	12111 TSV Eintr. Böddiger	TV Hersfeld II	Termin offen	13106 FT Fulda	HSG Da/Rö/So
Termin offen			Termin offen	12125 TSV Ost-Mosheim	ESG Gensungen...Felsberg II
Termin offen			Termin offen	13120 TSG Schlitz	TV Alsfeld
Termin offen	12103 TV Hersfeld II	FT Fulda	Termin offen		
Termin offen	13107 HSG V. Vogelsberg	TSV Eintr. Böddiger			
Termin offen	12105 TSG Bad Sooden-Allendorf	ESG Gensungen...Felsberg II			
Termin offen	12118 HSG Werra WHO	TV Alsfeld			
Termin offen	12125 TSV Ost-Mosheim	HSG Da/Rö/So			
Termin offen	13120 TSG Schlitz	Hünfelder SV II			
Termin offen					

Meldungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	12112	ESG Gensungen...Felsberg II	TSG Schlitz	Termin	12112	ESG Gensungen...Felsberg II	Hünfelder SV II
offen	13114	HSG V. Vogelsberg	TSG Bad Sooden-Allendorf	offen	13114	HSG V. Vogelsberg	TSV Ost-Mosheim
Termin	12131	HSG Da/Rö/So	Hünfelder SV II	Termin	12103	TV Hersfeld II	TSG Bad Sooden-Allendorf
offen	12111	TSV Eintr. Böddiger	HSG Werra WHO	offen	12111	TSV Eintr. Böddiger	TSG Schlitz
Termin	12133	TG Rotenburg II	TSV Ost-Mosheim	Termin	13102	TV Alsfeld	HSG Da/Rö/So
offen	13102	TV Alsfeld	FT Fulda	offen	12133	TG Rotenburg II	FT Fulda
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin	12118	HSG Werra WHO	HSG V. Vogelsberg	Termin	19:00 13120 t/u	TSG Schlitz	HSG V. Vogelsberg
offen	12131	HSG Da/Rö/So	TV Hersfeld II	offen	13106	FT Fulda	TSV Eintr. Böddiger
Termin	13112	Hünfelder SV II	TV Alsfeld	Termin	13112	Hünfelder SV II	TG Rotenburg II
offen	13106	FT Fulda	ESG Gensungen...Felsberg II	offen	12131	HSG Da/Rö/So	ESG Gensungen...Felsberg II
Termin	12125	TSV Ost-Mosheim	TSV Eintr. Böddiger	Termin	12118	HSG Werra WHO	TSG Bad Sooden-Allendorf
offen	13120	TSG Schlitz	TG Rotenburg II	offen	13102	TV Alsfeld	TV Hersfeld II
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			

Meldungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	12130	TV Hersfeld II	HSG Werra WHO
offen	12105	TSG Bad Sooden-Allendorf	TSV Ost-Mosheim
Termin	13114	HSG V. Vogelsberg	FT Fulda
offen	12112	ESG Gensunge...Felsberg II	TV Alsfeld
Termin	12111	TSV Eintr. Böddiger	Hünfelder SV II
offen	12133	TG Rotenburg II	HSG Da/Rö/So
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin	12125	TSV Ost-Mosheim	HSG Werra WHO
offen	13112	Hünfelder SV II	HSG V. Vogelsberg
Termin	12131	HSG Da/Rö/So	TSV Eintr. Böddiger
offen	13102	TV Alsfeld	TG Rotenburg II
Termin	13120	TSG Schlitz	TSG Bad Sooden-Allendorf
offen	12112	ESG Gensunge...Felsberg II	TV Hersfeld II
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			

Meldungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	-	13114 t/u	HSG V. Vogelsberg
offen		12111	TSV Eintr. Böddiger
Termin		12133	TG Rotenburg II
offen		12112	ESG Gensunge...Felsberg II
Termin		12105	TSG Bad Sooden-Allendorf
offen		12102	TV Hersfeld II
Termin		12118	HSG Werra WHO
offen		12125	TSV Ost-Mosheim
Termin		13106	FT Fulda
offen		13102	TV Alsfeld
Termin		13112	Hünfelder SV II
offen		12131	HSG Da/Rö/So
Termin		12118	HSG Werra WHO
offen		12105	TSG Bad Sooden-Allendorf
Termin		13114	HSG V. Vogelsberg
offen		12102	TV Hersfeld II
Termin		12111	TSV Eintr. Böddiger
offen		12133	TG Rotenburg II
Termin		13120	TSG Schlitz
offen		12125	TSV Ost-Mosheim
Termin		12131	HSG Da/Rö/So
offen		13102	TV Alsfeld
Termin		13106	FT Fulda
offen		12112	ESG Gensunge...Felsberg II
Termin		12103	TV Hersfeld II
offen		12111	TSV Eintr. Böddiger
Termin		13112	Hünfelder SV II
offen		13106	FT Fulda
Termin		13120	TSG Schlitz
offen		12131	HSG Da/Rö/So
Termin		12133	TG Rotenburg II
offen		12140	HSG Werra WHO
Termin		12125	TSV Ost-Mosheim
offen		13120	TSG Schlitz

Meldungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	13114	HSG V. Vogelsberg	TG Rotenburg II
offen	- 13102 t/h/u	TV Alsfeld	TSG Bad Soden-Allendorf
Termin	12103	TV Hersfeld II	TSV Eintr. Böddiger
offen	13102	TV Alsfeld	HSG Werra WHO
Termin	12131	HSG Da/Rö/So	TSV Ost-Mosheim
offen	12112	ESG Gensunge...Felsberg II	TSG Bad Soden-Allendorf
Termin	13112	Hünfelder SV II	TSG Schlitz
offen	12111	TSV Eintr. Böddiger	HSG V. Vogelsberg
Termin	13106	FT Fulda	TV Hersfeld II
offen	12118	HSG Werra WHO	ESG Gensunge...Felsberg II
Termin	12125	TSV Ost-Mosheim	TV Alsfeld
offen	13120	TSG Schlitz	HSG Da/Rö/So
Termin	13106	FT Fulda	Hünfelder SV II
offen	12105	TSG Bad Soden-Allendorf	TG Rotenburg II
Termin	12130	TV Hersfeld II	HSG V. Vogelsberg
offen	12133	TG Rotenburg II	HSG Werra WHO
Termin	12112	ESG Gensunge...Felsberg II	TSV Ost-Mosheim
offen	12111	TSV Eintr. Böddiger	TSG Bad Soden-Allendorf
Termin	13102	TV Alsfeld	TSG Schlitz
offen	12131	HSG Da/Rö/So	FT Fulda
Termin	13112	Hünfelder SV II	TV Hersfeld II
offen	12140	HSG Werra WHO	TSV Eintr. Böddiger
Termin	12125	TSV Ost-Mosheim	TG Rotenburg II
offen	12105	TSG Bad Soden-Allendorf	HSG V. Vogelsberg
Termin	13120	TSG Schlitz	ESG Gensunge...Felsberg II
offen	13106	FT Fulda	TV Alsfeld
Termin	13112	Hünfelder SV II	HSG Da/Rö/So
offen	13114	HSG V. Vogelsberg	HSG Werra WHO
Termin	12111	TSV Eintr. Böddiger	TSV Ost-Mosheim
offen	12133	TG Rotenburg II	TSG Schlitz
Termin	12103	TV Hersfeld II	HSG Da/Rö/So
offen	12112	ESG Gensunge...Felsberg II	FT Fulda
Termin	13102	TV Alsfeld	Hünfelder SV II
offen	12125	TSV Ost-Mosheim	HSG V. Vogelsberg

Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Melsungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Meldungen-Fulda 2020/2021

Männer Bezirksoberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

12133	Großsporthalle Albert-Schweizer-Schule Breitinger Kirchweg 16, 36199 Rotenburg
12140	Großsporthalle Obersuhl Zum Werth, 36208 Wildeck
12141	Sporthalle Adam-von-Trott-Schule Jahnstraße 16–20, 36205 Sontra
13102	Großsporthalle Alsfeld An der Bleiche, 36304 Alsfeld
13106	Heinrich-Gellings-Halle Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda
13107	Sporthalle Gesamtschule (aktuell nicht genutzt) Hauptstraße 53, 36355 Grebenhain
13112	Kreissporthalle Jahnstraße 18, 36088 Hünfeld
13114	Großsporthalle An der Wascherde, 36341 Lauterbach
13120	Großsporthalle Gesamtschule Schlesische Straße 33, 36110 Schlitz

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen